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Høring - -utkast til lov  om råd eller annen representasjonsordning i
kommuner og fylkeskommuner for personer med funksjonsned settelser,
m.'4'.

KS viser til departementets brev om dette og gir følgende uttalelse:

KS mener at høriangsfri st på seks uker blir for kort for at mange
kommuner/fylkeskommuner kan behndl.e saken politisk. En så kort frist er ikke
demokratisk forsvarlig.

KS mener at lovbestemte råd eller andre lovbestemte ordninger for
brukerrepre>enwasjon i komanunene/fylkeskom.munene bryter med
konltnunelovens prinsipper om at kommunene og fylkeskommunene selv er
ansvarlige for å. organisere sin egen forvaltning -- med. folkestyre og som
folkevalgte organer i relasjon til kommunelovens bestemmelser. Slike
lovbestemte råd vil være særlig vanskelig å innpasse for fylkeskommuner og
kommuner med parlamentarisk styringsstruktur. KS mener også at lovforslaget
ikke er i samsvar med Regjeringens erklærte politikk om regelforenkling i
offentlig forvaltning,

Dersom råd eller representasjonsordning for personer med nedsatt funksjonsevne
likevel innfiires, mener KS at kommunenes og fylkeskonnnunenes brukerdialog
med personer med fu ksjonsnedsettelser og andre grupper bør utvikles på lokale
forutsetninger. KS svarer derfor positivt på departementets tre første spørsmål:

e Det bor være adgang til å velg, mellom råd og arrtren formalisert
representasjonsordning.

o Flere kommuner/ fylkeskormnuner bør kunne ha felles råd eller annen
ordning,
Kommunene/ fylkeskomnmunenrie bør kunne ha felles ordning for eldre og
naen:iesker med funksjonsnedsettelser.

Uansett hvilket systeng som eventuelt lovfestes, vil KS mitane om at dette vil lia
økonomiske og administrative konsekvenser for kommunesektoren.
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Departementets tre spørsmål til kommunene og fylkeskommunene kan ses på
som en enkel utvalgsundersøkelse .  KS må gis tilgang til dette materialet og få
delta i en vurdering av de økonomiske konsekvensene for kommunesektoren.
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